附表3
[bookmark: _GoBack]关于申请大兴区职业技能竞赛补助的请示

大兴区人力资源和社会保障局：
（企业全称）为大兴区注册（或经营）企业，于_____年举办了（项目名称，与竞赛项目申报表保持一致），涉及职业（工种）为___________，竞赛实施时间_______（按照分级比赛情况写明具体实施时间），参赛总人数为_____人。根据《关于延续并调整区级促进就业政策的通知》(京兴人社就发〔2022〕70号)要求，现申请大兴区职业技能竞赛补助共计______元。
妥否，请批示。

                      申请单位名称（盖章）
                          年   月   日

- 81 -